
     
                                                                  HOTĂRÂREA Nr.117  

din 27.11.2020 
privind revocarea Hotărârii Consiliului Local al comunei Pojorâta nr.31/24.03.2020 privind  

atribuirea în folosință gratuită în conditiile Legii nr. 15 din 2003 a unui lot de teren în 
suprafață de 500 mp identic din punct de vedere cadastral cu nr. 34668 din Cartea 
Funciară nr. 34668 a comunei cadastrale Pojorâta, pentru construirea de locuințe 

proprietate personală, domnului Flocea Gabriel 
 

 
Având în vedere: 
           - Referatul prezentat de primarul comunei Pojorâta, înregistrat la nr.6115/18.11.2020; 
 - Raportul de specialitate, întocmit de domnul Silviu Dumitru Lehaci – consilier superior 
în cadrul biroului financiar-contabil, înregistrat la nr.6116/18.11.2020;  
 - Raportul de avizare al Comisiei  numărul 1 pentru programe de dezvoltare economico 
– socială, buget, finanţe, administrarea domeniului public şi privat al comunei, protecţia 
mediului, agricultură, prestări servicii, urbanism şi  comerţ, înregistrat la nr.6311/26.11.2020; 
     - Prevederile art.64 din Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru 
elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 
  În temeiul art. 129, alin.2), lit.,,c”, alin. 6) , lit.„a” şi art.139, alin. (1), art.140, alin.(1) şi 
art.196, alin.(1), lit. a) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ, 
 

                                                HOTĂRĂŞTE:  
 
 

Art.unic. Se revocă Hotărârea Consiliului Local al comunei Pojorâta nr. 31/24.03.2020 privind  
atribuirea în folosință gratuită în conditiile Legii nr. 15 din 2003 a unui lot de teren în suprafață 
de 500 mp identic din punct de vedere cadastral cu nr. 34668 din Cartea Funciară nr. 34668 a 
comunei cadastrale Pojorâta, pentru construirea de locuințe proprietate personală, domnului 
Flocea Gabriel. 

 
 
 

         PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                Contrasemnează:                                                       
           Niculai ȘALVARI                                                 SECRETAR GENERAL AL COMUNEI, 
                                                                                                          Elena – Smaranda LEHACI 
 


